RESULTADO FINAL DA CONFIRMAGAO DE MATRICULA CAMPUS PEDRO Il 12 CHAMADA VESTIBULAR 2024-1

ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGCAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno

ADMINISTRAGAO / Noturno

296254

266811

284844

270039

287510

298188

276018

296039

269426

275694

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

VESTIBULAR 2024/1- IFPI- CAMPUS PEDRO Il

RESULTADO FINAL

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

ALBERICO UCHOA PEREIRA

ANA JAMILY BARROS DOS SANTOS

ANA MIRLENE NERES DA SILVA

ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA

ANA VITORIA LIMA DE CASTRO

ARIANE DA SILVA RODRIGUES

BIANCA MEMORIA NOGUEIRA

BRENA LUISA MARQUES OLIVEIRA

David alexandria de sousa

DAVI RODRIGUES DA SILVA

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

NAO COTISTA
NAO COTISTA
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3
NAO COTISTA
Sistema de Cotas 5
Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 3

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

N3o envio ou falta de documentos para matricula

Nao envio ou falta de documentos para matricula

RECURSO DEFERIDO
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MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

ADMINISTRACAO / Noturno 274853  EDILSON PERES DOS SANTOS Sistema de Cotas 5 CONFIRMADO

ADMINISTRACAO / Noturno 293869  FRANCISCO GILVAN DA SILVA COSTA NAO COTISTA CONFIRMADO

ADMINISTRAGAO / Noturno 293058  FRANCISCO KAIC DA SILVA PEREIRA NAO COTISTA CONFIRMADO RECURSO DEFERIDO

ADMINISTRACAO / Noturno 264531  Giovanna Firmino de oliveira Sistema de Cotas5  CONFIRMADO

ADMINISTRACAO / Noturno 270036  GISELA DA SILVA ALMEIDA Sistema de Cotas 3  INDEFERIDO  Na&o envio ou falta de documentos para matricula
ADMINISTRACAO / Noturno 273034  GRAZYELA DE SOUSA FRANCA NAO COTISTA CONFIRMADO

ADMINISTRACAO / Noturno 266282  ISABEL MIKAELE PEREIRA SANTOS NAO COTISTA INDEFERIDO  N&o envio ou falta de documentos para matricula
ADMINISTRACAO / Noturno 286887  ISAMARA MENDES DE OLIVEIRA Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO RECURSO DEFERIDO

ADMINISTRACAO / Noturno 274259  LAINE MEDEIROS DA SILVA NAO COTISTA INDEFERIDO  Nao envio ou falta de documentos para matricula
ADMINISTRACAO / Noturno 285601 Laisa Clara Castro Gomes NAO COTISTA INDEFERIDO  Nao envio ou falta de documentos para matricula
ADMINISTRACAO / Noturno 295636  LUCLECIA CARDOSO PEREIRA NAO COTISTA CONFIRMADO

ADMINISTRAGAO / Noturno 269357  MANOEL ARTHUR CRUZ RIBEIRO NAO COTISTA CONFIRMADO

ADMINISTRACAO / Noturno 276869  MARIA CLARA DA SILVA DE OLIVEIRA Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO RECURSO DEFERIDO

ADMINISTRACAO / Noturno 297482  MARIA CLARA VIEIRA PAULINO Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO

ADMINISTRACAO / Noturno 272896  Maria De Fatima de Sousa Silva NAO COTISTA CONFIRMADO

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI ‘
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA



ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGCAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRACAO / Noturno
ADMINISTRAGAO / Noturno

ADMINISTRACAO / Noturno

ADMINISTRACAO / Noturno

285902

287372

282964

274356

273919

295793

287392

285834

275313

280761

298077

276628

276659

276579
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

MARIA ELIANE ALVES VIEIRA

MARIA ERLANY DE SOUSA SOARES

MARIA FRANCISCA DE SOUSA COSTA

MARIA INES DOS SANTOS LEITAO

MARIA JANNINFER SOUSA CAFE

MARIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

MARIA ROBERTA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA VITORIA RODRIGUES BARROSO

MIRELA VITORIA DE OLIVEIRA ARAUJO

PATRICIA DA SILVA MEDEIROS

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA

RAYANE LOPES DA SILVA

RONALDO BORGES FERREIRA

SEBASTIAO DO NASCIMENTO DOS

SANTOS

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 2
NAO COTISTA
NAO COTISTA
Sistema de Cotas 5
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3
NAO COTISTA
NAO COTISTA
NAO COTISTA
NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

INSTITUTO FEDERAL DE

INDEFERIDO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Ndo envio ou falta de documentos para matricula

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO
Ndo envio ou falta de documentos para matricula
RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

N3o envio ou falta de documentos para matricula



ADMINISTRACAO / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

295617

272196

290664

268982

275172

275564

275797

296973

299638

P
g

0 AT
iy ORI

MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

SERGIO MENDES DA SILVA

Alcicley Elias de Sousa Oliveira

ANA CAROLAINE SOARES DE MESQUITA Sistema de Cotas 3

ANANIAS CARLOS FERREIRA FILHO

ANTONIO ERIK DA SILVA SANTOS

BENTO KAUE DE SOUSA LIMA

BRENDO SILVA SOUSA

DARLISON RIKELME DA SILVA OLIVEIRA

EDUARDA AGNES NASCIMENTO SILVA

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

NAO COTISTA

NAO COTISTA

NAO COTISTA

NAO COTISTA

NAO COTISTA

NAO COTISTA

NAO COTISTA

NAO COTISTA

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA



ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

271388

271578

271577

276396

274069

295702

284308

284832

265590
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

FERNANDO DA SILVA SENA

FRANCISCO WALISSON NERES DE
SOUSA

FRANCISCO WANDERSON NERES DE

SOUSA

GERCI MARIA DA SILVA SALES

GLAUCIO COSTA LIMA

ISADORA SOUSA SILVA

Izaele de Melo Uchoa

JHENIFER DO NASCIMENTO COSTA

JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 2

Sistema de Cotas 2

Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 2

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RECURSO DEFERIDO

Nao envio ou falta de documentos para matricula



ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

273560

297104

284363

276831

292118

268338

291471

266937

269070
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

JOAO MANUEL DA SILVA PAULO

JONAS HANIEL FERREIRA DA SILVA

JOSE LUCAS DE ANDRADE COSTA

JOSE PIO MENDES DE MESQUITA

JUNIOR

KAYKI IVAN DE SOUSA PEREIRA

KAYKY RODRIGUES SILVA

MAISA RAQUEL DE OLIVEIRA PEREIRA

Maria Eduarda de Melo Cruz

MARIA RAISSA RODRIGUES BARBOSA

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 2

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RECURSO DEFERIDO

Ndo envio ou falta de documentos para matricula



ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

269297

290434

274089

272113

291161

273524

264838

293696

302179
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

MATHEUS DIOLINDO LIMA

MICHEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR

NAIARA NICOLE COSTA DO
NASCIMENTO

PALOMA SANTIAGO FREIRE

PEDRO HENRIQUE MARTINS COELHO

DA SILVA

Pedro Ricardo Matos Cruz da Silva

Sidney de Sousa Nascimento

VINICIUS MENDES DE MESQUITA

VINYCIUS HUELLYSON DE SOUSA ALVES

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

Sistema de Cotas 5

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 4

Sistema de Cotas 2

NAO COTISTA

NAO COTISTA

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA



ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS / Noturno

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

284703

275566

273729

271472

296877

273725

274306

296452

274529

283923

276468
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

Waldeney Rodrigues Vieira

WALDYNARDO DANIEL DOS SANTOS

ARAUIJO

WELLINGTON OLIVEIRA CARVALHO

YASMIM MOREIRA NASCIMENTO

YURI BATISTA MESQUITA
ANTONIA IARA ALVES SANTIAGO

ANTONIA KELRY MILANEZ PAIXAO

ANTONIO FRANCISCO FERNANDES LEITE

AYRON DOUGLAS MARCIANO DA SILVA

CARLOS DANIEL SOUSA MEDEIROS

CAROLINA BORGES DOS SANTOS

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA
Sistema de Cotas 3 -
Pessoa com
deficiéncia

Sistema de Cotas 2
NAO COTISTA

NAO COTISTA
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO



CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

269244

265085

289246

271066

274263

274214

266569

288606

274197

269200

291772

296057

282223

273432
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MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

CAROLINA RODRIGUES DE AZEVEDO

CICERA ALEXANDRIA ALVES

CLARINE DE SOUSA UCHOA

DEBORA NUNES MEDEIROS

ELIZANE DOS SANTOS SOUSA

ERISSON DA SILVA PERES

FERNANDA VITORIA DA SILVA MACEDO

FLAVIO HENRIQUE RIBEIRO DE SOUSA

FRANCISCO CAIO DA SILVA
GEICYARA DE SOUZA SILVA
Geovana da Silva Uchba

Grazielle Raissa de Mesquita Silva
GUSTAVO DOS SANTOS ARAUJO

ISAAC ISAIAS PEREIRA

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.

Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA
NAO COTISTA

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 5

Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 3 -

Pessoa com
deficiéncia

Sistema de Cotas 2

NAO COTISTA

NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

NAO COTISTA

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RECURSO DEFERIDO

Ndo envio ou falta de documentos para matricula

Ndo envio ou falta de documentos para matricula
Nao envio ou falta de documentos para matricula

RECURSO DEFERIDO



CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino

283593

294442

298727

281429

265578

286249

296916

293182

294768

266105

276879

266853

301320

276058

e
o U AT g
G AT

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

Islayanne Pereira Gomes
IZABELE GOMES DO NASCIMENTO
Joao Victor da Silva Andrade

JOSE EMANUELL DO NASCIMENTO
SOUSA

LETICIA LOPES ALVES

MARIA CLARA DE SOUSA BARBOSA
MARIA ERICA DE SOUSA ANDRADE
MARIA GABRIELA COSTA SILVA
MARIA GABRIELE DE SOUSA PASSOS

MARIA GRAZIELY DA SILVA JUSTINO

MARIA KAROL FARIAS DO NASCIMENTO

MARIA RAIANE DO NASCIMENTO SILVA

MARIA RAUANA DE SOUSA RODRIGUES

MARIA SABRINA DOS SANTOS SILVA

Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui — IFPI. Campus Pedro Il — PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo. CEP 64255-000

Pedro II- Piaui

NAO COTISTA
NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

Sistema de Cotas 3
NAO COTISTA
NAO COTISTA
NAO COTISTA
NAO COTISTA
Sistema de Cotas 3
Sistema de Cotas 5
NAO COTISTA
Sistema de Cotas 3
NAO COTISTA

Sistema de Cotas 3

INSTITUTO FEDERAL DE

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

CONFIRMADO

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO

RECURSO DEFERIDO
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgéao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
CIENCIAS BIOLOGICAS / Vespertino
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MARTA DOS SANTOS PEREIRA NAO COTISTA CONFIRMADO
RENAN DE ARAUJO COSTA Sistema de Cotas3  CONFIRMADO
RODRIGO DA SILVA BRITO Sistema de Cotas 3 INDEFERIDO
TERESA CINTIA DE SOUSA MOREIRA NAO COTISTA CONFIRMADO
THAMYRES DA SILVA MEDEIROS NAO COTISTA INDEFERIDO
YANE VITORIA DE MEDEIROS COSTA NAO COTISTA CONFIRMADO

Pedro II-Pl, 18 de janeiro de 2024.

Raimundo Nonato Alves Silva
Diretor-Geral
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Missao: Promover uma educacgao de exceléncia direcionada as demandas sociais.
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RECURSO DEFERIDO

N3o envio ou falta de documentos para matricula

N3o envio ou falta de documentos para matricula



